

Obec Bystrovany
Šrámkova 115/9
779 00 Bystrovany

V Bystrovanech dne 3.11.2019

Žádost o poskytnutí informací dle InfZ (ZŠ)

V odpovědi ze dne 17.9.2019 na moji žádost o informaci týkající se počtu žáků v Základní škole Bystrovany, Makarenkova 2, Bystrovany ve školním roce 2019/2020 uvádíte zavádějící informace, čímž zkreslujete požadované údaje. Upozorňuji, že Droždín je městskou částí statutárního města Olomouce.

Vzhledem k tomu, že vedení Základní školy Bystrovany, Makarenkova 2, Bystrovany a rovněž tak Školská rada Základní školy Bystrovany, Makarenkova 2, Bystrovany odmítají zabývat se našimi dotazy, žádám obecní úřad Bystrovany, jako zřizovatele školy, dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o zaslání přesného počtu žáků z Olomouce a přesného počtu žáků z Bukovan.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí děkuji.

Obec Bystrovany

Šrámkova 115/9, 779 00 Bystrovany

Tel. 585 311 841, e-mail: bystrovany@iol.cz, ID: wpjazcq

V Bystrovanech 18.11.2019

Informace dle zákona č. 106/1999

(informace o ZŠ)

Dle zákona č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám na základě Vaší žádosti ze dne 03.09.2019 sdělujeme následující informace:

1. V ZŠ Bystrovany ke dni 16.09.2019 ve školním roce 2019/2020 je 52žáků.

- 1.ročník-6 žáků
- 2.ročník-13 žáků
- 3.ročník-14 žáků
- 4.ročník-9 žáků
- 5.ročník-10 žáků

2.Trvalé bydliště v obci Bystrovany má 42dětí. 3z Olomouce , 4 Olomouc- Droždín a 3 Bukovany

OBEC BYSTROVANY
IČ: 48770078 - 3 -
Šrámkova 115/9, 779 00 Bystrovany
Tel: 585311841, e-mail: bystrovany@iol.cz

Radek Sklenář

Starosta obce Bystrovany